

Reklamní předměty					
kategorie	specifikace	branding (potisk)	množství v ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Balónek fialový	nafukovací balónek vč. plastových stojánků, obvod 95 cm, průměr 29 cm, fialová barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	5 000	3,46 Kč	17 300,00 Kč
Víceúčelová taška	víceúčelová taška na zip s transparentní přední barevnou stranou; rozměr 230 x 180 x 65 mm; potisk 1 barva	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	1 000	10,54 Kč	10 540,00 Kč
Pastelky	pastelky trojhranné, silné, balení po 6 ks; délka pastelky min. 15 cm, průměr pastelky min. 1 cm	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	5 000	13,46 Kč	67 300,00 Kč
Propiska fialová	plastové kuličkové pero ve fialové barvě	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	7 000	3,71 Kč	25 970,00 Kč
Žvýkačky	žvýkačky bez cukru orbit peppermint, v balíčku 2 ks, hmotnost 2,8 g; potisk obalu se srozumitelnou grafikou ve vztahu k obalu	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	15 000	3,35 Kč	50 250,00 Kč
Antistresové srdce	antistresové srdce o min. velikost 10 cm v barvě fialové; materiál polyuretan	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	20,15 Kč	60 450,00 Kč
Bublifuk	dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	3 000	14,48 Kč	43 440,00 Kč
Trekinkové hůlky	hliníkové tělo hůlek; délka 65 - 135 cm; gumová patka, lock systém; ergonomické madlo	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	458,91 Kč	91 782,00 Kč
Posilovací guma	speciální posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	74,82 Kč	37 410,00 Kč
Zásobník na léky	plastový zásobník na léky na 7 dávek	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	16,03 Kč	8 015,00 Kč
Mini Powerbanka	Kompaktní Powerbanka pro USB nabíjení	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	301,59 Kč	60 318,00 Kč
Fitness náramek	Unisex elektronický náramek bílé barvy	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	91,24 Kč	18 248,00 Kč
Antistresová plastelína	Minimálně 4 barevné varianty v plechové či jiné pevné krabičce (ne papírové)	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	189,58 Kč	94 790,00 Kč
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 0-3 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	301,91 Kč	60 382,00 Kč
Dětská osuška s kapucí	Univerzální, vel. 3-6 r.	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	344,08 Kč	68 816,00 Kč
Peněženka na krk	Univerzální pouzdro/peněženka na krk, materiál nylon apd., možnost přizpůsobení délky	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	200	110,58 Kč	22 116,00 Kč
Eko hrnek	Eko hrnek 300-430ml s bezpečnostním úchopem proti popálení; podmínka: nesmí obsahovat plast	potisk loga na výrobku dle logomanuálu	500	67,48 Kč	33 740,00 Kč
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - CENA CELKEM					770 867,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY v Kč bez DPH	770867
---	---------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Print

Print				
Letáky				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	1 000	3,54 Kč	3 540,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	5 000	0,90 Kč	4 500,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	10 000	0,57 Kč	5 700,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	30 000	0,32 Kč	9 600,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	50 000	0,30 Kč	15 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	100 000	0,23 Kč	23 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ² ,	250 000	0,20 Kč	50 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ² ,	1 000	3,58 Kč	3 580,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ² ,	5 000	0,94 Kč	4 700,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ² ,	10 000	0,60 Kč	6 000,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	10 000	0,88 Kč	8 800,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	50 000	0,52 Kč	26 000,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	100 000	0,48 Kč	48 000,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	10 000	1,27 Kč	12 700,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ³	50 000	0,92 Kč	46 000,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomy, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ⁴	100 000	0,88 Kč	88 000,00 Kč
LETÁKY - CENA CELKEM				355 120,00 Kč
Plakáty				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	10	56,40 Kč	564,00 Kč
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	49,50 Kč	2 475,00 Kč
Plakát	A2, topcolour 90g, tisk: 4/0	100	23,50 Kč	2 350,00 Kč
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	100	13,40 Kč	1 340,00 Kč
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	10,60 Kč	530,00 Kč
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	500	3,70 Kč	1 850,00 Kč
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	8,50 Kč	425,00 Kč
Plakát	B1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	63,20 Kč	3 160,00 Kč
Tisk plakátů na bigboardy	9,6 x 3,6 m, 4/0, papír 160 g,	50	820,00 Kč	41 000,00 Kč
Tisk plakátů na billboardy	euro formát, 4/0, papír 160 g,	50	313,50 Kč	15 675,00 Kč
PLAKÁTY - CENA CELKEM				69 369,00 Kč
Dětské tiskoviny				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Pexeso	RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, rýhování, skládání	5 000	3,24 Kč	16 200,00 Kč
Dětské omalovánky	105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	10 000	2,25 Kč	22 500,00 Kč
Antistresové omalovánky	140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	3 000	4,73 Kč	14 190,00 Kč
Rozvrh hodin	A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4	5 000	1,00 Kč	5 000,00 Kč
Diplom	A4, 4/0, papír 200g/m	500	6,14 Kč	3 070,00 Kč

DĚTSKÉ TISKOVINY - CENA CELKEM				60 960,00 Kč
Bannery				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Výroba bannerů	1 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	322,00 Kč	322,00 Kč
Výroba bannerů	5 m2, materiál: mesh, 4/0	1	1 554,00 Kč	1 554,00 Kč
Banner	2 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	620,00 Kč	620,00 Kč
BANNERY - CENA CELKEM				2 496,00 Kč
Tiskoviny pro lékaře				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	100 000	0,16 Kč	16 000,00 Kč
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,20 Kč	10 000,00 Kč
Objednací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	10 000	0,54 Kč	5 400,00 Kč
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková	1 000	23,12 Kč	23 120,00 Kč
Složka	A4+, reprografická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výseková	5 000	10,03 Kč	50 150,00 Kč
TISKOVINY PRO LÉKAŘE - CENA CELKEM				104 670,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA PRINT v Kč bez DPH	592 615,00 Kč
---	----------------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Média					
Umístění	Specifikace inzerce pro období: září 2019	Jednotka	Počet	Cena za jednotku bez DPH*	Celková cena bez DPH*
Nova Group	30s reklamní spoty v objemu 320GRPs v cílové skupině 15-54 (40% PT+20% SPT)	GRPs	320	16 750,00 Kč	5 360 000 Kč
Prima Group Total	30s reklamní spoty v objemu 240GRPs v cílové skupině 15+ (60% PT)	GRPs	240	8 150,00 Kč	1 956 000 Kč
ČT2	30s reklamní spoty v objemu 20GRPs v cílové skupině 15+	GRPs	20	12 000,00 Kč	240 000 Kč
Prima Group	10s sponzorské vzkazy u pořadu Modrý kód v objemu: 4x pořad po 4 vzkazech tzn. 16 vzkazů celkem	Pořad (4 vzkazy)	4	205 000,00 Kč	820 000 Kč
Česká Televize	10s sponzorské vzkazy u pondělního seriálu v primatech 21hod. v objemu: 4x pořad po 2 vzkazech tzn. 8 vzkazů celkem	Pořad (4 vzkazy)	4	108 000,00 Kč	432 000 Kč
Nova Group	Product placement v pořadu Ordinance v růžové zahradě v primatech v objemu: 1x aktivní + 1x pasivní v rámci jednoho pořadu	Pořad (1x aktivní + 1x pasivní PP)	2	310 000,00 Kč	620 000 Kč
Nova Group	Předtočený vstup v pořadu Snídaně s Novou	Pořad	4	72 500,00 Kč	290 000 Kč
Prima Group	Product placement v pořadu Modrý kód v primatech v objemu: 1x aktivní + 1x pasivní v rámci jednoho pořadu tzn. 4x celkem	Pořad (1x aktivní + 1x pasivní PP)	2	205 000,00 Kč	410 000 Kč
Česká Televize	Reportáž v rubrice + sponzorování pořadu Polopatě	Pořad	1	200 000,00 Kč	200 000 Kč
Prima + Prima Love	Rubrika + 2 sponzorské vzkazy u lifestyle pořadu Maminky s.r.o.	Pořad	1	100 000,00 Kč	100 000 Kč
Praha TV	Odvysílání reportáže/rozhovoru	Pořad	30	1 200,00 Kč	36 000 Kč
Regionálnitelevize.cz	Odvysílání reportáže/rozhovoru	Pořad	30	1 300,00 Kč	39 000 Kč
				TV média celkem	10 503 000 Kč
Radio Impuls / RU	20s reklamní spoty s nasazením po-pá vždy v čase: 05-06+06-09+09-12+15-18+18-19 tzn. 5 spotů za 1 den / 25 spotů za týden	Spot	50	8 197,00 Kč	409 850 Kč
Radhouse Premium	20s reklamní spoty s nasazením po-pá vždy v čase: 05-06+2x 06-09+09-12+2x 15-18+18-20 tzn. 7 spotů za 1 den / 35 spotů za týden	Spot	70	9 950,00 Kč	696 500 Kč
ČRo Radiožurnál	20s reklamní spoty po dobu 1 týdny (produkt ČRo Radiožurnál Share týden)	Týden	1	152 075,00 Kč	152 075 Kč
Evropa 2	Ranní soutěž po-pá mezi 07:00-08:00 po dobu 1 týdne včetně 5 denních výher	Soutěž	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
				Radiová média celkem	1 438 425 Kč
CLV (118,5x175cm)	Umístění CLV ve 13 krajských měst vždy po 20 ks v rámci jednoho krajského města	CLV	260	2 500,00 Kč	650 000 Kč
				OOH média celkem	650 000 Kč
MF DNES / MAFRA	Celostátní inzerce v rozsahu barevné celostrany	Celostrana	4	260 000,00 Kč	1 040 000 Kč
MF DNES / MAFRA	PR článek v rozsahu 1/2 tiskové strany s fotografií v celostátním vydání	PR článek	2	140 000,00 Kč	280 000 Kč
Žena a život / MAFRA	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany	1/2 strana	4	50 250,00 Kč	201 000 Kč
Žena a život / MAFRA	PR článek v rozsahu 1/2 tiskové strany s fotografií	PR článek	2	50 250,00 Kč	100 500 Kč
Blesk Zdraví / CNC	Inzerce v rozsahu barevné celostrany	Celostrana	4	66 000,00 Kč	264 000 Kč
Blesk Zdraví / CNC	PR článek v rozsahu barevné celostrany	PR článek	4	66 000,00 Kč	264 000 Kč
E15 / CNC	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany	1/2 strana	4	48 000,00 Kč	192 000 Kč
Moje Zdraví / CNC	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany	1/2 strana	4	45 000,00 Kč	180 000 Kč
Moje Zdraví / CNC	PR článek v rozsahu barevné 1/2 strany	PR článek	2	45 000,00 Kč	90 000 Kč
Dieta / CNC	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany	1/2 strana	4	52 000,00 Kč	208 000 Kč
Dieta / CNC	PR článek v rozsahu barevné celostrany	PR článek	2	52 000,00 Kč	104 000 Kč
Super Life (příloha Sport) / CNC	Inzerce v rozsahu barevné celostrany	Celostrana	4	55 000,00 Kč	220 000 Kč
Marketing&Media / Forum Media	Inzerce v rozsahu barevné celostrany	Celostrana	2	17 800,00 Kč	35 600 Kč
Marketing&Media / Forum Media	Rozhovor v rozsahu barevné celostrany	Rozhovor	1	17 800,00 Kč	17 800 Kč
Právo / Borgis	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany / celostátní	1/2 strana	4	59 700,00 Kč	238 800 Kč
Právo / Borgis	PR článek v rozsahu barevné 1/2 strany s fotografií / celostátní	PR článek	2	59 700,00 Kč	119 400 Kč
Víkend (páteční příloha Práva) / Borgis	Inzerce v rozsahu barevné 1/2 strany / celostátní	1/2 strana	2	20 000,00 Kč	40 000 Kč
Víkend (páteční příloha Práva) / Borgis	PR článek v rozsahu barevné 1/2 strany s fotografií / celostátní	PR článek	2	20 000,00 Kč	40 000 Kč
				Radiová média celkem	3 635 100 Kč
Programmatic (včetně Remarketingu a Retargetingu)	Programmatic kampaň	1 týden	4	7 500,00 Kč	30 000 Kč
SEO	SEO kampaň	1 týden	4	2 500,00 Kč	10 000 Kč
SEM kampaň	PPC kampaň	1 týden	4	6 200,00 Kč	24 800 Kč
Facebook (včetně dynamického remarketingu)	PPC kampaň	1 týden	4	3 500,00 Kč	14 000 Kč
CZECH NEWS CENTER FLOATING	double skyscraper, floating po všech titulech	Zobrazení	3 000 000	0,05 Kč	150 000 Kč
CZECH NEWS CENTER FLOATING	Videospot v délce 30s, floating po všech titulech	Videospot	1 000 000	0,17 Kč	170 000 Kč
Supermamy.cz / CNC	PR článek	PR článek	4	12 000,00 Kč	48 000 Kč
Mojezdravi.cz / CNC	PR článek	PR článek	4	10 000,00 Kč	40 000 Kč
Lifee.cz / CNC	PR článek	PR článek	4	10 000,00 Kč	40 000 Kč
TV Nova s.r.o. / novaplus.cz	Videoreklama v délce 30s	Zobrazení	1 000 000	0,55 Kč	550 000 Kč
Obsahový web Prima Ženy	PR článek	Týden	4	20 000,00 Kč	80 000 Kč
Česká Televize	Videoreklama v délce 30s	Zobrazení	1 000 000	0,09 Kč	90 000 Kč
Prima - Pack Videospoty	Videoreklama v délce 30s	Zobrazení	1 000 000	0,23 Kč	230 000 Kč
Obsahový web Prima Ženy	PR článek	Týden	4	20 000,00 Kč	80 000 Kč
IDNES / Lifestyle	Komerční článek	Článek	4	50 000,00 Kč	200 000 Kč
IDNES / Komunitní	Komerční článek	Článek	4	22 000,00 Kč	88 000 Kč
IDNES/ Emimino.cz	Inzerce v rozsahu halfpage / 1/2 strany	Týden	2	60 000,00 Kč	120 000 Kč
Homepage IDNES.cz, Lidovky.cz a Expres.cz	Branding homepage	Zobrazení	2 000 000	0,14 Kč	280 000 Kč
OnaDnes.cz / Event Jarmark 2019	Partnerství na eventu, uvedení partnera OZP (PR, bannery, sponzorování, stánek, TV upoutávky na tv stanici Očko)	Akce	1	110 000,00 Kč	110 000 Kč
Homepage Seznam.cz	Branding homepage	Zobrazení	1 000 000	0,20 Kč	201 500 Kč
Seznam.cz / Proženy.cz - Živ. styl	PR článek	Týden	4	18 900,00 Kč	75 600 Kč
Seznam.cz	Inzerce v rozsahu Skyscraper umístěná u Email loginu	Zobrazení	1 000 000	0,0315 Kč	31 500 Kč
				Online média celkem	2 663 400 Kč

CELKEM CENA ZA MÉDIA BEZ DPH 18 889 925 Kč

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Kreativní a produkční práce			
DTP práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
DTP práce - změna sazby 1 inzerátu	1 000	520,00 Kč	520 000,00 Kč
DPT PRÁCE - CENA CELKEM			520 000,00 Kč
Grafické práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
grafické práce - běžné práce v grafickém programu ve vektorech (např. Adobe Illustrator)	1 000	650,00 Kč	650 000,00 Kč
3D modelace	100	900,00 Kč	90 000,00 Kč
grafické a programovací práce v programu Flash	500	750,00 Kč	375 000,00 Kč
GRAFICKÉ PRÁCE - CENA CELKEM			1 115 000,00 Kč
Ostatní práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
návrh textové stopy na 10 s. spot	25	850,00 Kč	21 250,00 Kč
návrh textové stopy na 20 s. spot	25	850,00 Kč	21 250,00 Kč
návrh textové stopy na 30 s. spot	25	850,00 Kč	21 250,00 Kč
výroba 20 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	900,00 Kč	27 000,00 Kč
výroba 30 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	30	900,00 Kč	27 000,00 Kč
výroba 10 s. TV spotu (bez honoráře herců)	80	1 050,00 Kč	84 000,00 Kč
výroba 20 s. TV spotu (bez honoráře herců)	80	1 050,00 Kč	84 000,00 Kč
výroba 30 s. TV spotu (bez honoráře herců)	80	1 050,00 Kč	84 000,00 Kč
jazyková korektura (cena za normostranu)	2 000	75,00 Kč	150 000,00 Kč
OSTATNÍ PRÁCE - CENA CELKEM			519 750,00 Kč
Doprava			
druh práce	předpokládané množství	cena za 1 ks bez DPH	cena za předpokládané množství v Kč bez DPH
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Brno	12	4 200,00 Kč	50 400,00 Kč
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Ostrava	12	6 900,00 Kč	82 800,00 Kč
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Pardubice	12	1 950,00 Kč	23 400,00 Kč
DOPRAVA - CENA CELKEM			156 600,00 Kč
Práce realizačního týmu			
pozice	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
Account Executive	1 000	550,00 Kč	550 000,00 Kč
Account Director	500	1 350,00 Kč	675 000,00 Kč
Media Planner	500	900,00 Kč	450 000,00 Kč
Copywriter	500	900,00 Kč	450 000,00 Kč
Grafik	1 000	900,00 Kč	900 000,00 Kč
Analytik	500	900,00 Kč	450 000,00 Kč
pronájem hostesek - 1 hosteska	600	250,00 Kč	150 000,00 Kč
PRÁCE REALIZAČNÍHO TÝMU - CENA CELKEM			3 625 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA KREATIVNÍ A PRODUKČNÍ PRÁCE v Kč bez DPH

5 936 350,00 Kč

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Veřejná zakázka:	Zajištění realizace marketingové strategie pro rok 2019
-------------------------	--

Zadavatel:	Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
-------------------	---

Ev č. VZ:	OZP-VZ-2019-002
------------------	------------------------

Uchazeč	Firma:	Omnimedia s.r.o.
	IČ:	26458055
	Zástupce:	Mgr. Pavel Zábrodský
	Sídlo:	Jeseniova 1159/51, 130 00 Praha 3

NABÍDKOVÁ CENA STANOVENÁ PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK	
Označení plnění	Součet cen za položky (viz součtové položky z předchozích listů ceníku)
Reklamní předměty	770 867,00 Kč
Print	592 615,00 Kč
Media	18 889 925,00 Kč
Kreativní a produkční práce	5 936 350,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH	26 189 757,00 Kč

Datum a podpis oprávněného zástupce uchazeče:	7.3.2019
---	----------